证券代码: 000925 证券简称: 众合科技 公告编号: 临 2017-106

浙江众合科技股份有限公司 关于自研信号系统中标公示结束的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2017年9月19日,中国国际招标网(www.chinabidding.com)发布《杭州地铁6号线工程及杭州至富阳城际铁路工程信号系统项目评标结果公示公告》,确定浙江众合科技股份有限公司(以下简称"公司")为"杭州地铁6号线工程及杭州至富阳城际铁路工程信号系统招标项目"(以下简称"项目")的第一中标候选人,项目金额49,872.7871万元,公示时间为2017年9月19日至2017年9月22日。

现公示期已结束,有关项目内容如下:

一、项目基本情况

- 1、项目名称: 杭州地铁6号线工程及杭州至富阳城际铁路工程信号系统招标项目
 - 2、招标范围: 杭州地铁6号线工程及杭州至富阳城际铁路工程所需信号系统
 - 3、招标人:杭州市地铁集团有限责任公司、杭州杭富轨道交通有限公司
 - 4、标的金额: 49,872.7871万元
- 5、项目概况:该项目包括杭州地铁6号线一期工程(双浦站一丰北站)、杭州地铁6号线二期工程(丰北站-机场路站)和杭州至富阳城际铁路工程(简称"杭富线")三部分。线路总长约58.725公里。

二、对公司的影响

- 1、本项目是公司继重庆4号线信号系统中标后截至目前以独立自主研发的国产CBTC信号系统中标的单体规模最大的项目,标志着公司自研信号系统产品在技术成熟度、产品稳定性等方面不断优化提高,并已得到市场与业主的认可,这有助于公司国产化自研信号系统订单的可持续性增长;
 - 2、本项目是公司属于"地铁线"连接"城际铁路线"模式项目,有助于公

司进一步积累和掌握地铁制式的城际铁路信号系统以及地铁接驳城际线相关领域项目实施经验,获得先发优势,为今后在浙江省内外复制推广上述模式奠定基础;

3、本项目有利于公司进一步巩固在浙江地区城市轨道交通信号系统的市场 领先地位,提升公司在该领域的品牌影响力。

三、风险提示

虽然公示期已结束,但公司尚未收到此次招标的正式中标通知书,项目存在一定不确定性。公司将在收到正式的中标通知书及签订正式合同后及时履行信息 披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司 董事会 2017年9月25日